
Informace pro rodiče  

Věci, které děti potřebují v mateřské škole: 

 PODEPSANÉ oblečení do třídy - tričko, tepláky, sukně, legíny, mikina, apod. 
 Oblečení pouze pro pobyt venku do teplého i chladnějšího počasí - tepláky, kalhoty, tričko, 

mikina, čepice, holínky, pláštěnka, rukavice atp. 
 Náhradní oblečení (v sáčku – spodní prádlo, punčocháče, ponožky, tričko, legíny, tepláky).  
 Přezůvky (ne pantofle ani „kroksy“, přezůvky musí mít pevnou patu). 
 Pyžamo (pouze pro děti, které budou ve školce spát) 
 Hrníček na pitný režim - označený jménem, nebo značkou – pokud možno plastový (ne 

kelímek). 
 Balení hygienických papírových kapesníků, repelent, opalovací krém  

PROSÍME, ABYSTE VŽDY VOLILI POHODLNÉ OBLEČENÍ, U KTERÉHO VÁM NEVADÍ, ŽE SE 
UMAŽE, PŘÍPADNĚ ROZTRHNE.   

 

Přijaté děti musí mít v den nástupu do mateřské školy vyplněný a odevzdaný evidenční 
list a další náležitosti, proto počítejte s časovou rezervou pro jejich vyplnění, případně si 
je můžete vyzvednout v provozních hodinách mateřské školy předem nebo na 
informativní schůzce pro rodiče, která se koná před nástupem do MŠ (koncem měsíce 
srpna). 

Dále prosíme rodiče: Vaše děti mohou zpočátku na docházku do mateřské školy reagovat 
různými adaptačními obtížemi (pláč, křik, vztekání se). Tyto projevy jsou většinou pouze 
strachem z neznámého a zpravidla během několika dní odezní. Neprodlužujte zbytečně 
loučení s dětmi. Paní učitelky jsou erudované a dovedou si s dětmi poradit.  

 

Veškeré informace zveřejňujeme přes aplikaci Twigsee i nástěnkách ve vestibulu MŠ, a osobně 
od paní učitelek na třídě.  

 

Těšíme se na Vás a Vaše děti.        Kolektiv MŠ 

PlPlacení úplaty za vzdělávání a stravného 

Úplata i stravné se platí na účet školy číslo 240 222 8541 / 2010 tak, aby byla platba na účtu školy do 
15. v daném měsíci. Dodržujte předepsané variabilní symboly pro rozlišení plateb a do poznámky se 
uvádí JMÉNO DÍTĚTE nikoli jméno rodiče. 

Výše stravného: strávníci do 6 let                   celodenní 50,-Kč; polodenní 40,-Kč,  

                            strávníci do 7 – 10 let      celodenní 53,- Kč; polodenní 42,-Kč 

Úplata za předškolní vzdělávání je stanovena pro školní rok 2025/2026 na 600,- Kč. 

Ceny platné od 1.9.2024 


